
///doba, 2 9 
VISTO: 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

.- FACULTAD DE LENGUAS.-

El expediente N° 0065253/2016, presentado por la Sra. Secretaria de 

Asuntos Estudiantiles de la Facultad de Lenguas solicitando el pago de ayudas 

económicas otorgadas en el marco del Programa de Contención y Formación 

para estudiantes de esta Facultad. 

Y CONSIDERANDO: 

La Resolución H.C.S. 545/2009, 

La Resolución H.C.D. 68/2009, 

Lo establecido en la Ord.05/13 H.C.S. 

La Resolución Decana! 2499/2016, 

Las reglamentaciones vigentes, 

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

RE S U EL V E: 

Art. 1°.- Disponer el pago en concepto de ayudas económicas para ponencias, 

a aquellas alumnas que resultaron beneficiados, según lo solicitado por 

la Sra. Secretaria de Asuntos Estudiantiles de la Facultad de Lenguas, 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

en el marco del Programa de Contención y Formación para estudiantes 

de esta Facultad. Según el siguiente detalle: 

[APELLIDO Y NOMBRE 1 D.NJ. 1 MONTO 1 

~ANAVOSIO JULIETA BELEN ---------~7.31_4.629_t $ 7~ 


